(5)  Villanueva:  obra  citada,  vol.  XI,  ps.  121  y  241. 
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capelles  laterals,  tal  com  existeix  avui  prop  de  l'absis  de  la  Ca- tedral (1). 

(1)  Veusaquí  linteressant  decret  del  bisbe  Galceran.  atorgat  eu  1409,  el  qual 

és  inédit  i  es  conserva  original  ab  un  liermosíssim  segell  de  cera  penjant,  en  l'Ar- 
xiu  parroquial  de  Sant  Julia  de  Loria  (Andorra): 

«.Galcerandus,  miseracione  divina,  Epiíicopus  TJrgeUeiuis,  scientes  qiiod  olim 
domus  sen  moiíasterium  fratrinn  Fredicatorum^  prope  nostram  civitatem  Urgel- 
lensenij  et  extraj  et  prope  muros  eiusdem  situm  et  hedificatum,  tenrpore  guerre  que 
erat  ínter  JReverendum  iii  Chrisfo  patrein.  dominum  Arnaldura,  Dei  gracia^  tune 
Urgellejiscm  Episcopum,  ex  una  lyarte,  et  nohilem  tune  Vieecomitem  Castrü^oni  et 

quosdam  aJios,  ex  altera;  pre  tim  n-e  inimicorum,  ne  in  eodem  monasterio  recepta- 
rentur  et  ab  hedificiis  eiusdem,  satis  in  altitudinem  elevatis,  dictara  expugnarent 

eivitatem,  aut  muris  eiusdem  inferrent  noeumentum,  fuit  penitus  dirrutum,  eeele- 
siaque  domus  et  hedificia  eiusdem  prorsus  in  terram  deiecta;  scientes  etiam  quod 
tune  prefatus  dominus  Episcopus  de  conscnsu  sui  capituU  et  consulum  etiam  dicte 
civitatiSy  religiosis  priori,  fratrihu<  et  conventui  dieti  monasterii,  dedit,  concessit 
et  assignavit  pro  eorum  eeelesia,  domo  et  m^inasterio  in  perpctuum,  in  f rancho  et 
libero  alodio,  ecclesiam  saneti  Michaelis  infra  muros  dicte  eivitatis  sitam,  que  tune 
erat  parrochialis.  cum  eius  domihus  et  ciminterio  et  Jiospitalem  etiam  comunem 
dicte  eivitatis,  ipsi  eeelesie  contiguum,  cum  suis  domibus  et  casalibus,  cum  patiis 
et  adiacenciis  eius  et  earum,  sieuti  ecelesia,  domus  hospitalis,  easalia  et  patia 

huiusmodi,  infra  dictos  muros  site,  in  quibus  ex  post  fuerunt  construetci  et  hedifi- 
eata  certa  edificia  dieti  eonventus  sen  monasterii,  affrontabant  et  affrontant  aparfe 

orientis  cum  muro  dicte  eivitatis  et  portali  vocato  de  Cerdanj-a,  et  in  parte  meri- 
die  cum  hospicio  Petri  de  Vilaiioví,  alias  Quexaas,  et  cum  vico  publico  quo  itur 
ad  villam  Podii  ceritani,  et  in  parte  occidente  cum  hospicio  quod  erat  Bernardi 
Ferriol,  canoniei  Urgellensis,  nunc  autem  Petri  Astre,  benefieiati  in  ecelesia  nostra